
1 
 

中国科学院广州地球化学研究所 
菜市场档口公开招租项目失败公示 

 

一、项目名称 

中国科学院广州地球化学研究所菜市场档口公开招租

项目（2023 年 10 月 13 日开标） 

二、招租项目情况 
序

号 
档口编号 

租金底价 
（元/月） 

投标人 
名称 

投标报价 
（元/月） 

经营范围 租期 
关联 

交易情况 
中标候选人 

1 档口 4 330 元 无人竞租 - 

2 档口 6 330 元 无人竞租 - 

三、公示时间 

公示日期自 2023 年 10 月 16 日到 2023 年 10 月 20 日。 

公示期间，如有意见，请向招标单位受理部门纪监审办

公室（监督电话：020-85292390；邮箱：jijian@gig.ac.cn）反

馈。 

 

 

中国科学院广州地球化学研究所 

                        2023 年 10 月 16 日 

mailto:jijian@gig.ac.cn

